UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

  SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  Nº  062,  DE 07 DE JUNHO DE 2013

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO (CEPE), tendo em vista a

decisão tomada em sua 267ª Reunião Extraordinária, realizada em 07 de junho de 2013, e

considerando o que consta no Processo nº 23083.008761/2009-89,

R E S O L V E: Reconhecer como curso de pós-graduação em nível de especialização o

curso de “Metodologia Hospitalar em Medicina Veterinária”, da UFRRJ,

concluído pelo servidor JOSÉ DE ALMEIDA LEÃO, matrícula SIAPE

nº 6385428, em 15 de dezembro de 1973, conforme certificado

apresentado.

ANA MARIA DANTAS SOARES

Presidente